2
Додаток 
до Програми


Заходи щодо виконання програми
протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами
в районі на 2014 – 2016 роки

	№ з/п
	Найменування
заходу
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування
(тис.грн.)

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	Розробляти та затверджувати комплексний план протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами за епідемічними показниками
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації
	-
	-
	-
	-

	2
	Здійснення інформаційно-просвітницьких заходів серед населення району щодо боротьби з інфекційними хворобами та проведення профілактичних щеплень
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації
	-
	-
	-
	-

	3
	Проведення профілактичних щеплень згідно календаря та за епідемічними показаннями
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації

	-
	-
	-
	-

	4
	Закупівля вакцин для профілактики інфекційних  захворювань за епідемічними  показаннями щорічно проти грипу, вірусного гепатиту А і В, особливо серед груп епідемічного ризику. 
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації
	Районний
бюджет
	90,0
	90,0
	90,0

	5
	Удосконалення лабораторної бази для діагностики інфекційних хвороб, у тому числі закупівля експрес-методів лабораторної діагностики інфекційних хвороб, у тому числі для обстеження контактних осіб в осередках інфекційних захворювань за епідемічними показаннями.
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації
	Районний
бюджет
	15,0
	15,0
	15,0

	6
	Закупівля препаратів неспецифічної терапії для лікування хворих на інфекційні захворювання згідно стандартів лікування.
	2014 –2016 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації
	Районний
бюджет
	10,0
	10,0
	10,0

	Усього
	Районний
бюджет
	115,0
	115,0
	115,0




